
面　　　　積

約80.36ha

番　号 地 区 名

13 桜丘 世田谷区桜丘三丁目地内 約 130 ㎡

115 等々力 世田谷区等々力七丁目地内 2,040

126 等々力 世田谷区等々力八丁目地内 1,060

165 中町 世田谷区中町四丁目地内 390

179 瀬田 世田谷区瀬田五丁目地内 2,520

203 上用賀 世田谷区上用賀五丁目地内 1,420

276 祖師谷 世田谷区祖師谷二丁目地内 460

313 千歳台 世田谷区千歳台四丁目地内 580

368 喜多見 世田谷区喜多見四丁目地内 830

396 喜多見 世田谷区喜多見九丁目地内 170

431 宇奈根 世田谷区宇奈根三丁目地内 500

506 八幡山 世田谷区八幡山三丁目地内 570

612 北烏山 世田谷区北烏山七丁目地内 1,030

641 千歳台 世田谷区千歳台二丁目地内 530

699 宇奈根 世田谷区宇奈根一丁目地内 650

計 15 件 約 12,880 ㎡

理由

東京都市計画生産緑地地区の変更（世田谷区決定）

都市計画生産緑地地区を次のように変更する。

第１　種類および面積

種　　　　類

第２　削除のみを行う位置および区域

生産緑地地区

名　　　　称

地区の一部

削除面積

「区域は計画図表示のとおり」

位　　　　　　　　置

　買取申出に伴う行為制限の解除、生産緑地法８条４項による公共施設の設置により、生産緑地の
機能を維持することが困難となった生産緑地地区を削除する。

地区の一部

地区の全部

地区の一部

備考

地区の一部

地区の一部

地区の全部

地区の全部

地区の一部

地区の全部

地区の全部

地区の一部

地区の全部

地区の全部

地区の一部



　

番　号 地 区 名

35 代田 世田谷区代田四丁目地内 約 280 ㎡

58 桜上水 世田谷区桜上水二丁目地内 130

92 等々力 世田谷区等々力四丁目地内 160

241 深沢 世田谷区深沢二丁目地内 200

257 深沢 世田谷区深沢六丁目地内 200

264 成城 世田谷区成城四丁目地内 690

277 祖師谷 世田谷区祖師谷二丁目地内 430

393 喜多見 世田谷区喜多見七丁目地内 110

499 八幡山 世田谷区八幡山一丁目地内 740

511 上祖師谷 世田谷区上祖師谷二丁目地内 70

522 上祖師谷 世田谷区上祖師谷四丁目地内 1,220

783 宇奈根 世田谷区宇奈根二丁目地内 380

784 岡本 世田谷区岡本三丁目地内 310

計 13 件 約 4,920 ㎡

理由

地区の一部

地区の一部

　農業との調整を図り、良好な都市環境の形成に資するため、市街化区域内において適正に管理さ
れている農地を指定する｡

地区の一部

追加面積位　　　　　　　　置
名　　　　称

｢区域は計画図表示のとおり」

第３　追加のみを行う位置および区域

地区の一部

地区の全部

地区の一部

地区の一部

地区の全部

地区の一部

地区の一部

地区の一部

地区の一部

地区の一部

備考



番号 位　　　　　置

13 約 1,770 ㎡ 世田谷区桜丘三丁目地内 約 130 ㎡ 約 ㎡ 約 1,640 ㎡ 一部削除

35 660 世田谷区代田四丁目地内 280 940

58 2,740 世田谷区桜上水二丁目地内 130 2,870

92 1,430 世田谷区等々力四丁目地内 160 1,590

115 2,040 世田谷区等々力七丁目地内 2,040 0 全部削除

126 1,060 世田谷区等々力八丁目地内 1,060 0 全部削除

165 490 世田谷区中町四丁目地内 490 0
166へ一部追加（削除面
積のうち100㎡）

166 930 世田谷区中町四丁目地内 100 1,030
165より一部追加（100
㎡）

179 4,220 世田谷区瀬田五丁目地内 2,520 1,700 一部削除（公園開設）

203 1,420 世田谷区上用賀五丁目地内 1,420 0 全部削除

241 730 世田谷区深沢二丁目地内 200 930

257 1,760 世田谷区深沢六丁目地内 200 1,960

264 1,520 世田谷区成城四丁目地内 690 2,210

274 6,530 世田谷区祖師谷一丁目地内 6,480 精査による減50㎡

276 1,620 世田谷区祖師谷二丁目地内 460 1,160 一部削除

277 2,760 世田谷区祖師谷二丁目地内 430 3,190

313 3,390 世田谷区千歳台四丁目地内 580 2,810 一部削除

368 830 世田谷区喜多見四丁目地内 830 0 全部削除（公園開設）

369 4,310 世田谷区喜多見四丁目地内 4,320 精査による増10㎡

393 540 世田谷区喜多見七丁目地内 110 650

396 2,040 世田谷区喜多見九丁目地内 170 1,870 一部削除

431 2,190 世田谷区宇奈根三丁目地内 500 1,710
一部削除、精査による増
20㎡

499 670 世田谷区八幡山一丁目地内 740 1,410

506 570 世田谷区八幡山三丁目地内 570 0 全部削除

511 13,300 世田谷区上祖師谷二丁目地内 70 13,370

522 520 世田谷区上祖師谷四丁目地内 1,220 1,740

612 1,030 世田谷区北烏山七丁目地内 1,030 0 全部削除

641 530 世田谷区千歳台二丁目地内 530 0 全部削除

699 3,620 世田谷区宇奈根一丁目地内 650 2,970 一部削除

783 0 世田谷区宇奈根二丁目地内 380 380 新規指定

784 0 世田谷区岡本三丁目地内 310 310 新規指定

小計 65,220 12,980 5,020 57,240
面積精査による減
20㎡

計 440 件 計 440 件

計 746,370 ㎡ 計 746,370 ㎡

計 471 件 計 466 件

計 811,590 ㎡ 計 803,610 ㎡

変更概要

３．面積の変更　(471件→466件　▲5件)

　　　（約81.16ha→約80.36ha　-0.8ha）

変更のな
い地区

種　類 変 更 事 項

生産緑地地区 １．位置の変更（新旧対照表のとおり）

２．区域の変更（計画図のとおり）

新旧対照表

変更前 変更内訳 変更後
摘　　　　要

面　積 削除 追加 面積



令和６年度生産緑地地区変更箇所図 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 522 

264 

277 

612 

276 

641 

179 

393 

506 

368 

396 

783 

499 

凡 例 

追加のみ 

削除のみ 

699 

431 

313 

784 

203 

115 

58 
35 

126 

511 

92 

165 241 

257 

13 



東
京
都
市
計
画
生
産
緑
地
地
区
計
画
図
（
世
田
谷
区
決
定
）

令
和
６
年
５
月
作
成

図
面
番
号

個
所
図
番
号

三
８・
７・
１

３．
６Ｍ

三
３
・
４
・
３

補

２
１
７

１
６
Ｍ

２
車

線

Ü
世
田
谷
区

1
 
/
 
2
3

「
こ
の
地
図
は
東
京
都
縮
尺
2
,
5
0
0
分
の
1
の
地
形
図
（
道
路
網
図
）
を
使
用
し
て
作
成
し
た
も
の
で
あ
る
。

（
承
認
番
号
）
６
都
市
基
街
都
第
1
0
号
、
令
和
６
年
４
月
1
5
日
」

「
こ
の
地
図
は
、
都
知
事
の
承
認
を
受
け
て
、
東
京
都
縮
尺
2
,
5
0
0
分
の
1
の
地
形
図
を
使
用
し
て
作
成
し
た
も
の
で
あ
る
。

（
承
認
番
号
）
M
M
T
利
許
第
0
5
-
K
1
1
2
-
4
号
、
令
和
６
年
３
月
1
2
日
・
５
都
市
基
交
測
第
2
2
5
号
、
令
和
６
年
３
月
７
日
」

1

1
:
2
,
5
0
0

0
5
0

1
0
0

1
5
0

2
0
0

2
5

m

既
指
定
区
域
（
新
法
）

今
回
追
加
の
み
を
行
う
区
域

今
回
削
除
の
み
を
行
う
区
域

既
指
定
区
域
（
旧
法
第
1
種
）

凡
　
例

「
こ
の
地
図
は
東
京
都
縮
尺
2
,
5
0
0
分
の
1
の
地
形
図
（
鉄
道
網
図
）
を
使
用
し
て
作
成
し
た
も
の
で
あ
る
。

（
承
認
番
号
）
６
都
市
基
街
都
第
５
号
、
令
和
６
年
４
月
1
5
日
」

Saito136
フリーテキスト
補

Saito136
フリーテキスト
２

Saito136
フリーテキスト
１

Saito136
フリーテキスト
７



東
京
都
市
計
画
生
産
緑
地
地
区
計
画
図
（
世
田
谷
区
決
定
）

令
和
６
年
５
月
作
成

図
面
番
号

個
所
図
番
号

１５
Ｍ

環
８

３３
Ｍ

Ü
世
田
谷
区

2
 
/
 
2
3

「
こ
の
地
図
は
東
京
都
縮
尺
2
,
5
0
0
分
の
1
の
地
形
図
（
道
路
網
図
）
を
使
用
し
て
作
成
し
た
も
の
で
あ
る
。

（
承
認
番
号
）
６
都
市
基
街
都
第
1
0
号
、
令
和
６
年
４
月
1
5
日
」

「
こ
の
地
図
は
、
都
知
事
の
承
認
を
受
け
て
、
東
京
都
縮
尺
2
,
5
0
0
分
の
1
の
地
形
図
を
使
用
し
て
作
成
し
た
も
の
で
あ
る
。

（
承
認
番
号
）
M
M
T
利
許
第
0
5
-
K
1
1
2
-
4
号
、
令
和
６
年
３
月
1
2
日
・
５
都
市
基
交
測
第
2
2
5
号
、
令
和
６
年
３
月
７
日
」

4
　
8

1
:
2
,
5
0
0

0
5
0

1
0
0

1
5
0

2
0
0

2
5

m

既
指
定
区
域
（
新
法
）

今
回
追
加
の
み
を
行
う
区
域

今
回
削
除
の
み
を
行
う
区
域

既
指
定
区
域
（
旧
法
第
1
種
）

凡
　
例

「
こ
の
地
図
は
東
京
都
縮
尺
2
,
5
0
0
分
の
1
の
地
形
図
（
鉄
道
網
図
）
を
使
用
し
て
作
成
し
た
も
の
で
あ
る
。

（
承
認
番
号
）
６
都
市
基
街
都
第
５
号
、
令
和
６
年
４
月
1
5
日
」

Saito136
フリーテキスト
世

Saito136
フリーテキスト
区

Saito136
フリーテキスト
街

Saito136
フリーテキスト
４

Saito136
フリーテキスト
環

Saito136
フリーテキスト
８



東
京
都
市
計
画
生
産
緑
地
地
区
計
画
図
（
世
田
谷
区
決
定
）

令
和
６
年
５
月
作
成

図
面
番
号

個
所
図
番
号

補

５
４

補２
１７

１
５
Ｍ

２
車

線

補２１６

１６Ｍ２車線

Ü
世
田
谷
区

3
 
/
 
2
3

「
こ
の
地
図
は
東
京
都
縮
尺
2
,
5
0
0
分
の
1
の
地
形
図
（
道
路
網
図
）
を
使
用
し
て
作
成
し
た
も
の
で
あ
る
。

（
承
認
番
号
）
６
都
市
基
街
都
第
1
0
号
、
令
和
６
年
４
月
1
5
日
」

「
こ
の
地
図
は
、
都
知
事
の
承
認
を
受
け
て
、
東
京
都
縮
尺
2
,
5
0
0
分
の
1
の
地
形
図
を
使
用
し
て
作
成
し
た
も
の
で
あ
る
。

（
承
認
番
号
）
M
M
T
利
許
第
0
5
-
K
1
1
2
-
4
号
、
令
和
６
年
３
月
1
2
日
・
５
都
市
基
交
測
第
2
2
5
号
、
令
和
６
年
３
月
７
日
」

3
　
4
　
7
　
8

1
:
2
,
5
0
0

0
5
0

1
0
0

1
5
0

2
0
0

2
5

m

既
指
定
区
域
（
新
法
）

今
回
追
加
の
み
を
行
う
区
域

今
回
削
除
の
み
を
行
う
区
域

既
指
定
区
域
（
旧
法
第
1
種
）

凡
　
例

「
こ
の
地
図
は
東
京
都
縮
尺
2
,
5
0
0
分
の
1
の
地
形
図
（
鉄
道
網
図
）
を
使
用
し
て
作
成
し
た
も
の
で
あ
る
。

（
承
認
番
号
）
６
都
市
基
街
都
第
５
号
、
令
和
６
年
４
月
1
5
日
」



東
京
都
市
計
画
生
産
緑
地
地
区
計
画
図
（
世
田
谷
区
決
定
）

令
和
６
年
５
月
作
成

図
面
番
号

個
所
図
番
号

補
２１
５

２
車
線

１
５
Ｍ

２
車
線

１
５
Ｍ

補１３３

補
５
４

補
５
４

１
５
Ｍ

１５Ｍ

Ü
世
田
谷
区

4
 
/
 
2
3

「
こ
の
地
図
は
東
京
都
縮
尺
2
,
5
0
0
分
の
1
の
地
形
図
（
道
路
網
図
）
を
使
用
し
て
作
成
し
た
も
の
で
あ
る
。

（
承
認
番
号
）
６
都
市
基
街
都
第
1
0
号
、
令
和
６
年
４
月
1
5
日
」

「
こ
の
地
図
は
、
都
知
事
の
承
認
を
受
け
て
、
東
京
都
縮
尺
2
,
5
0
0
分
の
1
の
地
形
図
を
使
用
し
て
作
成
し
た
も
の
で
あ
る
。

（
承
認
番
号
）
M
M
T
利
許
第
0
5
-
K
1
1
2
-
4
号
、
令
和
６
年
３
月
1
2
日
・
５
都
市
基
交
測
第
2
2
5
号
、
令
和
６
年
３
月
７
日
」

4
　
5
　
8
　
9

1
:
2
,
5
0
0

0
5
0

1
0
0

1
5
0

2
0
0

2
5

m

既
指
定
区
域
（
新
法
）

今
回
追
加
の
み
を
行
う
区
域

今
回
削
除
の
み
を
行
う
区
域

既
指
定
区
域
（
旧
法
第
1
種
）

凡
　
例

「
こ
の
地
図
は
東
京
都
縮
尺
2
,
5
0
0
分
の
1
の
地
形
図
（
鉄
道
網
図
）
を
使
用
し
て
作
成
し
た
も
の
で
あ
る
。

（
承
認
番
号
）
６
都
市
基
街
都
第
５
号
、
令
和
６
年
４
月
1
5
日
」




